
UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 83 Statutu Gminy Gródek stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/28/03 Rady 
Gminy Gródek z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2020 r. poz. 2548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się na Przewodniczącego/Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek 
radnego/radną ................................................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CB28D716-31A0-4319-A103-4D4BA2A695AD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


